
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CNPJ: 14.108.286/0001-38 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CONTRATADO: DORY EDSON CARVALHO DOS SANTOS 93945965500 

CNPJ: 26.674.576/0001-28 

CONTRATO: DLC167 /2023 

 

OBJETO: Prestação de Serviços Mecânicos em geral para maquinas e veículos pesados, manutenção e reparos em 

fecho de molas e alinhamentos de chassi da frota do Município de Licínio de Almeida, conforme discriminados no 

Edital de Pregão Presencial nº 002/2023. 

VALOR GLOBAL R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). 

 
 

VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023. 

 ASSINATURA: 03/02/2023 

 

 


